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RL-1ENABDS

Price upon request

PRODUCTINFOS

Projecteur de son A/B pour montage mural

avec certification EN-54-24 pour centrales d'évacuation avec répartition haut-parleurs A/B selon EN60849

Ligne 100 V

Large bande 13 cm avec double bobine

2 x transformateur 100 V avec réglages de puissance sur le cable 6/3/1,5 W
Branchement via 2 x cordon 4 conducteurs (longueur 1,5 m)

Boitier métallique avec grille en facade

Etrier inclinable, orientable et matériel de fixation livrés

TECHNICAL SPECIFICATIONS

RL-1ENABDS
Actif / passif passif
Technologie de transmission 100V

Puissance admissible, totale 2X6W
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RL-1ENABDS
Puissance (RMS)

Bande passante

Large bande

Nombre de haut-parleurs
Dimensions haut-parleur

Pression sonore

Pression sonore nominale max.

Angle

Angle de diffusion horizontal
Angle de diffusion vertical
Matériau boitier

Couleur

Montage

Température fonc.
Dimensions

Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Entrées

Dimensions emballage (I x H x P)

Poids brut

Poids net

2x6/3/15W
80-20000 Hz

13 c¢cm, double bobine
1

13 cm (5")

93 dB/W/m

101 dB

130°

130°

130°

aluminium

blanc

étrier

-10°Ca +55°C

@ 144 mm x 210 mm
@ 144 mm

@ 144 mm

210 mm

2,3 kg

connexion cable
0,185 x 0,285 x 0,185 m
2,51 kg

2,32 kg



